MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO
PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024

Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.
Home page https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 1 de 13

PORTARIA Nº 26/2024/CG PS-ICG, DE 12 DE JUNHO DE 2024

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de
Graduação Presenciais da Univasf – CG, PS-ICG 2024, no uso de suas atribuições, e
tendo em vista o disposto no EDITAL Nº 01, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2024 e no
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01, DE 27 DE MAIO DE 2024 RESOLVE:

1. DIVULGAR o Resultado Final da análise do atendimento aos pré-requisitos para
o Bônus de Inclusão Regional dos candidatos do 1º Remanejamento do Sisu
2024;

2. RESSALTAR que o candidato poderá perder o direito à vaga, a qualquer tempo,
nos casos previstos no subitem 13.2 do Edital nº 01, de 1º de fevereiro de 2024;

3. DETERMINAR que os candidatos que obtiveram o deferimento na avaliação dos
pré-requisitos para o Bônus Regional serão convocados posteriormente, por
meio de Portaria, para apresentar toda a documentação descrita no subitem
7.3.1 do Edital nº 01, de 1º de fevereiro de 2024, a fim de formar o prontuário
(dossiê) do discente;

4. INFORMAR que desta decisão não caberá recurso.

Lucimary Araújo Campos
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para

Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da Univasf — PS-ICG 2024

https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2024/ps-icg_2024_arquivos/edital_complementar_no_01_2024_proen_ps_icg_2024.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2024/ps-icg_2024_arquivos/Edital_1_PROEN_PS_ICG_2024.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2024/ps-icg_2024_arquivos/Edital_1_PROEN_PS_ICG_2024.pdf
mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Homepagehttps://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 2 de 13

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS PRÉ-REQUISITOS PARA O BÔNUS DE INCLUSÃO REGIONAL

CURSO NOME CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ERICA EMANUELLA BEZERRA ARAUJO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA SARA EVILLY SIEBRA DA SILVA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA RAISSA MARILIA DE SOUZA SILVA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA EMANUEL CARLOS LOPES VELARINO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA GUILHERME VIEIRA CAMPANHA DE MORAES DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ADMINISTRAÇÃO JOAO GABRIEL GOIS LACERDA DOS SANTOS DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Homepagehttps://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 3 de 13

ADMINISTRAÇÃO ROGERIO VIEIRA DIMARCO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ADMINISTRAÇÃO ANNA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ADMINISTRAÇÃO ZAUDIVAR DE SOUZA FEITOSA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ADMINISTRAÇÃO FILIPE FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ADMINISTRAÇÃO SANTINA QUINTINA DE SOUZA SILVA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ADMINISTRAÇÃO EMANUELLY CARNEIRO BRASILEIRO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ANTROPOLOGIA ANA LUIZA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Homepagehttps://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 4 de 13

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MAYANDERSON SOUSA ALVES DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL DEBORA SOUSA SILVA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ARTES VISUAIS - BACH FELIPE DE MATOS SANTOS DIAS DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ARTES VISUAIS - LIC ENZO LIMA LOURENCO DOS SANTOS DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ARTES VISUAIS - LIC MARIA RAYANE SILVINO DE LIMA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ARTES VISUAIS - LIC ANA PAULA DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LUDMILA FRANCA DE SOUZA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Homepagehttps://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 5 de 13

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF AILA LORRANA DE CARVALHO DANTAS DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BRUNA IASMIN ARAUJO BALTAR DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BEATRIZ DO NASCIMENTO SOUZA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ADALBERTO NUNES DOS SANTOS FILHO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN TIAGO DIAS DA SILVA NETO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN JOANICE LOPES DE ASSIS NEGREIROS DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH TAMARA TAYLANE DA ROCHA SILVA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Homepagehttps://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 6 de 13

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH AGATHA BENEVIDES CASTRO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH FABIO LUCAS DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH JOAO PEDRO EPIFANIO NUNES BARROS DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC LUIZ EDUARDO FERREIRA DA CONCEICAO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JANE CARLA DA SILVA BARBOSA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ECOLOGIA KELLY CRISTINA DE SOUZA SA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ECOLOGIA ANA CLARA DUARTE MORAIS DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Homepagehttps://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 7 de 13

ECOLOGIA PEDRO PEREIRA SANTOS JUNIOR DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ECOLOGIA CARLOS EDUARDO DA SILVA ALENCAR DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ENGENHARIA AGRONÔMICA FELIPE GABRIEL LOPES ROSENDO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ENGENHARIA AGRONÔMICA BRENDA MIRELLY LEAL DE FRANCA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ENGENHARIA CIVIL LEONIDAS RIBEIRO NETO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ENGENHARIA CIVIL EDUARDO MACARIO BRAGA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ENGENHARIA CIVIL JOAO EMANUEL COSTA DA SILVA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Homepagehttps://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 8 de 13

ENGENHARIA CIVIL GUILHERME KAUA PESQUEIRA MARTINS DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR VITORIA EVANGELISTA DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR CARLA RENATA SOUSA LIMA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR LICIA LEANNYE SILVA LUCENA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ENGENHARIA MECÂNICA JOAO PEDRO DE SOUZA MELO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ENGENHARIA MECÂNICA MARIA EDUARDA SUZANO SILVA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

FARMÁCIA VITOR AERLY RIBEIRO DE AMORIM DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Homepagehttps://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 9 de 13

FARMÁCIA FERNANDA ALVES VIEIRA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

FARMÁCIA THERESA HELEN MACEDO DOS REIS DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

GEOGRAFIA WILLIAN VINICIUS DA SILVA FERREIRA DUARTE DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

GEOGRAFIA DANIEL SILVA MELO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

GEOLOGIA REBECA PASCOAL DE OLIVEIRA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

GEOLOGIA HEITOR DANTAS SANTOS DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

HISTÓRIA ARMANDO SANTOS DA SILVA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Homepagehttps://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 10 de 13

MEDICINA - PNZ LAISE FERREIRA LOURENCO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

MEDICINA VETERINÁRIA ALICE FERNANDES MANGABEIRA SILVA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

MEDICINA VETERINÁRIA DANYZE GABRIELLE LIMA APOLINARIO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

MEDICINA VETERINÁRIA JULIO CESAR SANTOS SOARES DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

MEDICINA VETERINÁRIA GUSTAVO DA SILVA MUNIZ DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

MEDICINA VETERINÁRIA ISADORA MOURA GOMES DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

MEDICINA VETERINÁRIA MARIA CLARA TORRES PIRES DE CARVALHO MORORO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Homepagehttps://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 11 de 13

PSICOLOGIA ANA BEATRIZ PEREIRA MOURA BAHIA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

PSICOLOGIA JAIANE DA SILVA AGUIAR DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

PSICOLOGIA HADASSA BORGES SILVA AZEVEDO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

PSICOLOGIA LANA CARVALHO SILVA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

PSICOLOGIA SABRINA DE OLIVEIRA AMORIM DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

PSICOLOGIA ANA ALICE DE CARVALHO GONZAGA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

PSICOLOGIA CAILANE DE JESUS LIMA COELHO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Homepagehttps://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 12 de 13

QUÍMICA ANNE CAROLINE BRAZ PINHEIRO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

QUÍMICA JOELI VIEIRA DE SA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

QUÍMICA MARCONDES PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ZOOTECNIA MARIA EDUARDA VIANA MESQUITA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ZOOTECNIA EMILLY MARIA DE SOUZA LIMA DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ZOOTECNIA BRENDA VILHENA DOS SANTOS ROMERO DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ZOOTECNIA EDSON PLINIO DE LIMA JUNIOR DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Homepagehttps://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 13 de 13

ZOOTECNIA MARIA CLARA FERREIRA LIMA DE MENEZES DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

ZOOTECNIA MIRELLA PEREIRA DE FREITAS DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO
CONFORME EDITAL
Nº 01 DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2024

FIM DA LISTAGEM.

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

	RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS PRÉ-REQUISITOS PA